
РЕШЕНИЕ
Молодежного парламента 

муниципального образования Кореновский район 

от 02 апреля 2010 года                                                                        №1/2

г. Кореновск

Об избрании заместителя председателя молодежного парламента 

муниципального образования Кореновский район второго созыва

Заслушав  информацию  председателя  счетной  комиссии  Кравченко 

Эндзелы  о  результатах  тайного  голосования  по  выборам  заместителя 

председателя  молодежного  парламента,  молодежный  парламент 

муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Утвердить  протокол  №  3  счетной  комиссии  о  результатах  тайного 

голосования по выборам заместителя председателя молодежного парламента. 

2. Считать избранным на указанную должность Федорова Алексея.

Председатель Молодежного парламента
муниципального образования
Кореновский район                                                                        В.П. Верзилин 

Секретарь Молодежного парламента
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.В. Кравченко 


